
FIETSEN OP ROLLEN
1 OKTOBER 2015

definitieve uitslag Heren

Poule Ploeg Naam 
renner

Tijd km/u

De Brittaniasprinters 00:15,98 45,06

De Bosklappers 00:13,49 53,37

Hoppeland 3 00:15,68 45,92

La Maison Commune Boeschepe 00:14,38 50,07

The Boligna's 00:13,98 51,50

De Picongs 00:13,37 53,85

De Snoek 00:13,91 51,76

Berghazen 3 00:13,74 52,40

De Kannibalen 00:15,38 46,81

Hoppeland 1 00:13,63 52,82

Berghazen 1 00:14,76 48,78

De Trappisten 00:13,40

Peter Dehaene
Kim Develter
Freddy Borry

Jan
Frank Theite

Thijs Louwagie
Gaetan Baert

Jochen Rappelet
Kurt Baert

Didier Duran
Miguel Cauwelier

Fre Verbeke

2 0 0 meter

1

2

3
De Trappisten 00:13,40 53,73

Pico's Koffie 00:16,95 42,48

Hoppeland 2 00:12,87 55,94

Berghazen 2 00:12,25 58,78

Rode Kruis dns
De Blauwe Renners 00:13,06 55,13

Tis vo de leute 00:15,72 45,80

Fre Verbeke
Seppe Spenninck

Olivier Baron
Beyens Tim

Pascal Theeten
Jeremy Dutoo

Patrick Schatteman

4

5



FIETSEN OP ROLLEN
1 OKTOBER 2015

definitieve uitslag Heren

Poule Ploeg
Naam 
renner

Tijd km/u

De Brittaniasprinters 00:18,86 47,72

De Bosklappers 00:20,31 44,31

Hoppeland 3 00:19,29 46,66

La Maison Commune Boeschepe 00:19,01 47,34

The Boligna's 00:18,70 48,13

De Picongs 00:16,83 53,48

De Snoek 00:18,08 49,78

Berghazen 3 00:18,98 47,42

De Kannibalen 00:17,16 52,45

Hoppeland 1 00:16,62 54,15

Berghazen 1 00:16,98 53,00

Lieven Himpens
Jurgen Lejeune

Alain Worm
Pieter Cailliau
Patje Leniere

Andy Deleu
Alain Ampen

Jhon
Kurt Dewulf

Jeroen Desmedt

2 5 0 meter (reeks 1)

1

2

3

Thibault Clabau

Berghazen 1 00:16,98 53,00

De Trappisten 00:17,13 52,54

Pico's Koffie 00:18,89 47,64

Hoppeland 2 00:15,60 57,69

Berghazen 2 00:16,46 54,68

Rode Kruis dns
De Blauwe Renners 00:16,16 55,69

Tis vo de leute 00:18,23 49,37

Arthur Bille
Stefaan Spenninck

Sven Derycke
Stijn Lannoye

Patje Leniere

4

5 Arend Dejonghe
Roeland De Gussem

3



FIETSEN OP ROLLEN
1 OKTOBER 2015

definitieve uitslag Heren

Poule Ploeg
Naam 
renner

Tijd km/u

De Brittaniasprinters 00:17,00 52,94

De Bosklappers 00:16,81 53,54

Hoppeland 3 00:22,60 39,82

La Maison Commune Boeschepe 00:20,09 44,80

The Boligna's 00:17,22 52,26

De Picongs 00:17,13 52,54

De Snoek 00:18,58 48,44

Berghazen 3 00:17,31 51,99

De Kannibalen 00:19,36 46,49

Hoppeland 1 00:19,46 46,25

Berghazen 1 00:17,69 50,88

Steve Malfait
Geert Monkerhey

Jurgen Caron

Régis
Ruben Dewulf

Pamphiel Pareyn
Jeroen Baes

Steven Demets
2

3

2 5 0 meter (reeks 2)

1
Brecht Verstraete

Kim Develter
Gino Demeester

Berghazen 1 00:17,69 50,88

De Trappisten 00:17,25 52,17

Pico's Koffie 00:16,71 53,86

Hoppeland 2 00:16,83 53,48

Berghazen 2 00:15,67 57,43

Rode Kruis dns
De Blauwe Renners 00:15,69 57,36

Tis vo de leute 00:19,03 47,29David Demasure

Carl Deruytter
Beyens Tim

Lennart Deroo

Jurgen Caron
Karel Vandenbroucke

Pedro Plancke

3

4

5



FIETSEN OP ROLLEN
1 OKTOBER 2015

definitieve uitslag Heren

Poule Ploeg
Naam 
renner

Tijd km/u

De Brittaniasprinters 00:40,62 44,31

De Bosklappers 00:36,38 49,48

Hoppeland 3 00:36,69 49,06

La Maison Commune Boeschepe 00:41,41 43,47

The Boligna's 00:37,23 48,35

De Picongs 00:33,20 54,22

De Snoek 00:35,20 51,14

Berghazen 3 00:38,63 46,60

De Kannibalen 00:36,24 49,67

Hoppeland 1 00:35,84 50,22

Berghazen 1 00:36,54 49,26

Elias Deroo
Pieter Develter
Lieven Danneel

5 0 0 meter

1

2

3

Nico
Hans Huyghe

Justin Vandecasteele
Marnick Lagache

Stijn Roose
Dirk Debaenst

David Covemaecker
Juregn JaeckensBerghazen 1 00:36,54 49,26

De Trappisten 00:44,62 40,34

Pico's Koffie 00:40,36 44,60

Hoppeland 2 00:35,12 51,25

Berghazen 2 00:34,17 52,68

nt
Rode Kruis dns
De Blauwe Renners 00:35,20 51,14

Tis vo de leute 00:40,65 44,28

nt

Hans Nuytten

Stef Baes
Bruno Debruyne5

3

4

Juregn Jaeckens
Henri-Philippe Muylle
Pascal Vandenberghe

Nick D'Alleine



FIETSEN OP ROLLEN
1 OKTOBER 2015

definitieve uitslag Heren

Plaats Ploeg 200 m 250 m - a 250 m - b 500 m Totaal
1 Berghazen 2 00:12,25 00:16,46 00:15,67 00:34,17 01:18,55

2 De Blauwe Renners 00:13,06 00:16,16 00:15,69 00:35,20 01:20,11

3 Hoppeland 2 00:12,87 00:15,60 00:16,83 00:35,12 01:20,42

4 De Picongs 00:13,37 00:16,83 00:17,13 00:33,20 01:20,53

5 Hoppeland 1 00:13,63 00:16,62 00:19,46 00:35,84 01:25,55

6 De Snoek 00:13,91 00:18,08 00:18,58 00:35,20 01:25,77

7 Berghazen 1 00:14,76 00:16,98 00:17,69 00:36,54 01:25,97

8 De Bosklappers 00:13,49 00:20,31 00:16,81 00:36,38 01:26,99

9 The Boligna's 00:13,98 00:18,70 00:17,22 00:37,23 01:27,13

10 De Kannibalen 00:15,38 00:17,16 00:19,36 00:36,24 01:28,14

11 Berghazen 3 00:13,74 00:18,98 00:17,31 00:38,63 01:28,66

12 De Trappisten 00:13,40 00:17,13 00:17,25 00:44,62 01:32,40

13 De Brittaniasprinters 00:15,98 00:18,86 00:17,00 00:40,62 01:32,4613 De Brittaniasprinters 00:15,98 00:18,86 00:17,00 00:40,62 01:32,46

14 Pico's Koffie 00:16,95 00:18,89 00:16,71 00:40,36 01:32,91

15 Tis vo de leute 00:15,72 00:18,23 00:19,03 00:40,65 01:33,63

16 Hoppeland 3 00:15,68 00:19,29 00:22,60 00:36,69 01:34,26

17 La Maison Commune Boeschepe 00:14,38 00:19,01 00:20,09 00:41,41 01:34,89


